

ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DIN HARTIE

I.D.: 105619779

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 7.802,10 RON - 7.802,10 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE BUC 166.000 18.4874 3 068.91 583.09 2 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 800.000 0.8403 672.27 127.73 3 PIX PILOT FRIXION BUC 20.000 11.7645 235.29 44.71 4 PIX PENSAN MY TECH BUC 15.000 1.6805 25.21 4.79 5 AGRAFE COLOR BUC 20.000 3.3615 67.23 12.77 6 AGRAFE 33MM BUC 20.000 1.6805 33.61 6.39 7 CARTON COLOR 160G BUC 200.000 0.3362 67.23 12.77 8 FOLIE DE PROTECTIE A4 40 MIC NOKI SET 10.000 12.6050 126.05 23.95 9 BATERII VARTA AA 6 BUC/SET SET 10.000 15.1260 151.26 28.74 10 ETICHETE 24/A4 ALBE SET 1.000 84.0300 84.03 15.97 11 PIX PENSAN BUC 50.000 1.6806 84.03 15.97 12 PIX 0.7MM EXTREAM ALBASTRU DELI BUC 50.000 2.1008 105.04 19.96 13 MAPA CU BUTON A4 PVC BUC 25.000 2.1008 52.52 9.98 14 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM BUC 20.000 8.4033 168.07 31.93 15 REGISTRU A4 PERSONALIZAT CCL BUC 1.000 71.4300 71.43 13.57 16 CARTUS TONER CANON C-EXV BK BUC 2.000 260.5050 521.01 98.99 17 CARTUS TONER CANON C-EXV 54 M,Y,C BUC 6.000 378.1517 2 268.91 431.09 7 802.10 1 482.40